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MK M'pana-Cumeta 1

. dopma Ne 4
\OOH_.___POOW}IOH Havanenuk B 703 AO "HMNC HUMMIT-H3uK™
§ O.K. MuenuHuesa
Q A"
" " 2M8r,

AQ "HMO HAMAFI-H3uK"

(HaumenoBaHue CTROWHKM)

NOKANEHLI CMETHBIA PACUYET Ne 04

{noxaneHas cuera)

Ha BraroycTpoicteo y kopryca Ne13 co cropoms yn. H. QOcvposckero; 1, Hosocubupcek, yn. MNnaketHasn, 32
(HaumenopaHue paBar U 32Tpar, HauMeHoRaHKe obbeKTa)
QcHoBatue: Bedexrnan segomocts Ne03/04 ot 05.04.2018
CmMeTHas CTouMocTs 483 948,68 py.
Cpeactea ha onnavy Tpyna 8525300 pyo.
CMeTHas TpyRoeMKocTD 486,98 den.uac
CocTtaBneH B LigHax
CTOMMOCTb QMHULET OBLUas cToMMOCTL
3arpaTsl Tpyaa patiounx,
{6 SasucroM ynoswe yew) (8 mekytiem ypoewe yen) UMY, He AHSTEIX
N | Hndp i Homep Haumenosarue paGor u aatpar, Komwsecta|  Bcero  [axcnn. mawun 3Kann. oBanyx. MallnH
nin noautiii EAKHULIA HIMepeHus o Whnexc Mawur
ROpPMAaTWBa wmare,
onnaTe! Tpyga ® T 0T pUanos Beero onnatsl pyaa | T4, onnaTy | METEPHANOE | ofcrysusatowme matw,
TPYAR TPYAR Ha efuH, Beero
1 2 3 4 5 8 7 8 9 10 11 12 13 14
Pazpen 1. AemoHTaxHbie paBotkt
1 [OEP11-01-044- [Peska umpa b a/GeTaHHOM NOKPEITHT 100 &7 0,8 4083,69 688,48 3 314,52{ O3M=20,8701 28814 1516 1276 26022 9,71 8,74
01 IM=2,0592
Fipukaa HP 105%=123%"0.85 oT ®OT; (3135 py6.) 80,69 37,82 3MNM=20,0013 683 2,81 2,53
MuscTpos C 51%=75%"(0.85"0.8) oT BOT; {1523 py6.) MAT=8,7233
Poccum ot
30.12.2018
N2i038/mp
2 |®CCL- Fepmu (Hyp AnaneTpom 40 MM); Kr -167.4 17,82 17,82 -26022 -26022
01.7.07.14-0001 MAT=8,7233
Npukas
Mukctpos
Poccum ot
30.12.2016
Ne1039/np
3 |®EP27-03-010- |Paabopka GOPTOBLIX KAMHER: Ha BETOHHOM OcHOBaHMM; 0,05 615,13 Q311=20,857¢9 642 642 78,70 3,84
T q01 100 M
Mpukaz 815,13
MuncTpos HP 121%=142%"0.85 or ®OT; (1027 pyo.)
Poccuu ot €I 65%=95%"(0.85"0.8) oT ®OT; (552 py6.)
30.12.2016
Ne1039/mp

Cipatun - 6
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GEPPEY-16-2
Npukas
MuHcTpon
Poccuu ot
30.12.2016
Ne1039/mp

PE@MOHT OTMOCTKM: GETOHHOM TONWMHOR 15 cm; 100 M2

HP 66%=78%"0.85 ot GOT; (494 py6.)
CIT 40%=50%"0.8 oT $OT: {300 pys.)

0,025

7755,72

2380,61

1024,44

233,65

4 350,67] O3N=20,8627
3M=9,5726
3MM=20,0033
MAT=7,6405

1935

534

570

7

831

126,63

3,17

17,31

0,43

12

®CCU-
04.1.02.05-0024
Npukaz
MuHcTpos
Poccuu ot
30.12.2016
Ne1039/np

BETOH TaKenkIi, KpynHOCTb 3anonHuTens: 10 MM, Kitace
B10 (M150); M3

0,125

600,00

600,00
MAT=5,0816

381

381

13

QCCL-
02.2.05.04-0103
Mpuraa
Murctpos
Poccuu ot
30.12.2016
N21039/np

tlieGeHb U3 NpUPCAHOrS kamns AMA CTPOUTENEHLIX paGoT
mapka: 1000, dpaguma 20-40 Mm; M3

0,25

118,60

118,60
MAT=7,0392

209

20¢9

14

DEPQE-01-015-
10

Mpukas
MuHcTpos
Poceum ot
30,12.2016
Net039/np

APMUPOBAHIE ROACTUNAIOLIX CIIOEB i HABETOHOK, T

HP 88%=105%"0.85 or ©0T; (21 py6.)
CN 44%=85%"(0.850.8) o1 GOT:; (11 py6.)

0,00725

428,97

32,38

111,89

4,71

285,60( 0371=20,8623
3M=10,6343
3NM=19,966
MAT=4,2838

28

17

12,64

0,38

0,09

18

DCCLL-
08.1.02.17-0097
Mpukas
MurcTpon
Pocciu or
30,12.2016
Net039/np

CeTxa cBapHas 143 apMaTypHoi NPOBONOKK ANAMETPOM:
5,0 MM, Bea noxpbitus, 100x100 mm; M2

2,5

23,76

23,76
MAT=4,3135

256

256

16

QEP27-02-010-
[}

Mpukas
Muncrpos
Poccum or
30.12,2018
Ne1039/np

YoTaHoBxa BOpTOBLX KaMHeR BETOHHbIX: npu
LEeMEHTOBETOHHBIX ROKPLITUAX; 100 M

HP 121%=142%70.85 ot ®OT; (19636 pye.)
CI 65%=95%"(0.85*0.8) oT ®OT; (10548 py6.)

0,9

3226,95

543,64

78,78

9,64

2 504,53| O3MN=20,8556
AM=5,4964
ANM=20,0072
MAT=4,752

23466

12081

673

174

10712

76,08

68,47

0,72

0,65

17

Texywlas
CTOUMOCTL

Kamenb GoparopHelil BP1 00.30,18; wr

o0

456,78

456,78

41110

41110

18

OEP27-04-003-
01

10cm
Mpukas
MuHcTpos
Poceuw ot
30.12.2016
Ne1G38/mp

Cllwan TonwwHa

YCTpoicTBO OCHOBAHUA 1 NOKPbETYEA W3 KPYNHOIEPHUETOrO
NecKa: OAHCCNOAHEIX TOMUMHOR 12 CcM; 1000 M2

HP 121%=142%"0.85 or ¢OT; (9940 py6.)
CM 85%=95%"(0.85"0.8) or DOT; (5340 py6.)

0,408

3120,28

270767

386,99

329,19

25,62 O301=20,8746
IM=9,3603
3NM=19,8609
MAT=5,959

13689

3288

10341

2682

62

46,18

18,84

26,74

10,91

Crpanui - 6
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© [TK MpaHa-Cmeta 5
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14
25 |eCCU- Mpouse UHAUBMAYENbHLIC CBapHLIE KOHCTDYKUMM, Macca 0,184 10 508,00 10 508,00 11116 11116
07.2.07.04-0011 |cBopoyHoi eAvHKLL: g0 0,1 T; T MAT=5,4529
Mpukas
MuHcTpOos
Pocenm ot
30,12.2016
Ne1039/np
26 |®EP13-07-001- |O6emmpneanne NIOBEPXHOCTER yalT-cnvpurom; 100 M2 0,095 304,03 2,23 222,44} O3N=20,8911 362 158 2 202 9,08 0,86
02 SM=10,3632
Mpukas HP 77%=30%*0.85 o1 ®OT: (162 pys.) 79,36 0,33 3riM=20,0900 1 0,03
MuHcTpos CI1 48%=70%*(0.85*0.8) oT GOT: {101 py6.) MAT=9,5922 :
Poccum or
30.12.2016
Ne1039/np
27 |©EP13-06-003- |Pacuvcrra ot CTEPOH Kpacky WeTkamm; M2 41 7.68 03n=20,9231 659 659 0,90 3,69
o1
Mpuikas HP 77%=20%"0.85 o1 ®OT; (671 pyg.) 7.68
MuHCTPOR CIN 48%=70%*(0.85"0.8) or ©OT; (410 pyG.)
Poccuu oT
30.12.2016
Ne1038/np
28 |OEP15-04-030- (MacnsHas Okpacka MeTARNMHEcKMX ROBEPXHOCTERA: 0,095 720,44 2,28 88,57| O3MN=20,8623 1277 1248 3 26 71,06 6,75
o4 pelueTok, nepensieves, TpYS suaMeTpOM MeHee 50 mm 1 3IM=11,9473
[Mpuikaa 7.7, KONUYECTBO OKpaceK 2; 100 M2 629,59 0,49 3AM=19,653 ..J 0,04
MuHcTpoa MAT=3,153
Paccumn ot HP 89%=105%"0.85 oT OOT: (1469 py6.)
30.12.2016 CN 37%=55%"(0.85"0.8) oT ®OT; (611 pya.)
Net039/np
29 [Tekyulas FpyHT-amank "Hepiamer" RAL 7040 u RAL 2008; kr 285 316,46 316,46 902 002
CTOMMOCTh
30 |OEP27-06-038- |YcTaHoska JAWUTHEIX OrpAXKASHWA TPATYAPOE, GETOHHLIX 4 153,36 3,43 145,81{ O3I1=20,8665 5789 344 126 5319 0,5 2
o1 nonycdep; ur OM=9,1661
Tpukas 412 0,54 3NM=19,7222 43 0,05 0,2
MuHcTpoR HP 121%=142%"0.85 ot ©OT; (626 py6.) MAT=9,1209
Poccum o1 CN 65%=95%*(0.85"0.8) ot ®OT; (336 py6.)
30.12.2016
Ne1039/np
31 |OCCL- Mecok npispoaHbIE ANs CTDOKTENLHBIX pabot cpegHuf; m3| 0,013 55,26 55,26 13 13
02.3,01.02-0015 MAT=18,5486
Mpukaz
MuHCTpOS
Poccun ot
30.12.2016
Ne1039/np
Uroro no pasaeny 3 Metannuyeckoe orpa¥geHue razoHa 37503 32,19
2,8
Woro npsiMsie 3aTparsl [o cmeTe B Terylux LeHax 258418 59368 56691 142359 349,4
7533 33
Wroro apsmsle 3avparm no cuete ¢ YYETOM KO3IDHLMEHTOS K UToram 283995 75452 66184 142359 444,53
9801 42,45

Crpanu - 6
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